

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0912.01/2015
Data de Realização: 21 / 12 / 2015 às 11:15
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: José Clodomar de Lima

PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME 22.918.706/0001-70

Total do Fornecedor 129.508,90

Lote: 1 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASINHA PARQUE	Unidade	1,00	15.950,00	15.950,00	15.950,00

Lote: 2 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇO EM MADEIRA	Unidade	1,00	2.080,00	2.080,00	2.080,00

Lote: 3 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE AREIA (SEM AREIA)	Unidade	1,00	3.250,00	3.250,00	3.250,00

Lote: 4 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUNEL DE PNEU	Unidade	1,00	3.100,00	3.100,00	3.100,00

Lote: 5 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAVALINHO DUPLO	Unidade	1,00	4.950,00	4.950,00	4.950,00

Lote: 6 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASA PARA BONECAS	Unidade	1,00	14.600,00	14.600,00	14.600,00

Lote: 7 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANCOS COM ENCOSTO	Unidade	1,00	1.310,00	1.310,00	1.310,00

Lote: 27 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADAS GRANDES	Unidade	15,00	32,00	480,00	32,00

Lote: 28 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADAS PEQUENAS	Unidade	15,00	29,00	435,00	29,00

Lote: 29 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO	Unidade	5,00	520,00	2.600,00	520,00

Lote: 30 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO PARA UTENSILIOS DE COZINHA	Unidade	2,00	950,00	1.900,00	950,00

Relatório de Vencedores



Lote: 31 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABIDE PARA MOCHILA	Unidade	108,00	60,00	6.480,00	60,00

Lote: 32 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA SALA DE AULA	Unidade	15,00	220,00	3.300,00	220,00

Lote: 33 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA SALA DE AULA - CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS	Unidade	60,00	70,00	4.200,00	70,00

Lote: 34 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA INDIVIDUAL PARA SALA DE AULA - CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS	Unidade	50,00	135,00	6.750,00	135,00

Lote: 36 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE	Unidade	8,00	225,00	1.800,00	225,00

Lote: 38 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATORIA KID'S COLOR PARA MESA COMPUTADOR	Unidade	12,00	209,00	2.508,00	209,00

Lote: 39 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA BIRÔ (DIREÇÃO, SECRETARIA, PROFESSOR)	Unidade	12,00	299,00	3.588,00	299,00

Lote: 40 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA SALA DE REUNIÃO	Unidade	10,00	329,00	3.290,00	329,00

Lote: 41 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA PROFESSOR	Unidade	4,00	255,00	1.020,00	255,00

Lote: 42 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REUNIÃO	Unidade	1,00	695,00	695,00	695,00

Lote: 43 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANHEIRA COM SUPORTE	Unidade	8,00	600,00	4.800,00	600,00

Lote: 44 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

Relatório de Vencedores



1	POLTRONA PARA ALIMENTAÇÃO	Unidade	2,00	789,00	1.578,00	789,00
Lote: 45 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BERÇO	Unidade	8,00	640,00	5.120,00	640,00
Lote: 46 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHONETE PARA BERÇO	Unidade	8,00	135,00	1.080,00	135,00
Lote: 47 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHONETE PARA SALAS DE REPOUSO	Unidade	100,00	89,80	8.980,00	89,80
Lote: 48 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO DE FARMACIA	Unidade	1,00	945,00	945,00	945,00
Lote: 49 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA GRANDE PARA GUARDAR BRINQUEDOS	Unidade	2,00	67,00	134,00	67,00
Lote: 50 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANECA	Unidade	100,00	1,40	140,00	1,40
Lote: 51 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE SOBREMESA	Unidade	100,00	1,20	120,00	1,20
Lote: 52 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE SOPA	Unidade	100,00	1,25	125,00	1,25
Lote: 53 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAMADEIRA PARA LEITE	Unidade	16,00	17,00	272,00	17,00
Lote: 54 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAMADEIRA PARA AGUA	Unidade	10,00	12,80	128,00	12,80
Lote: 55 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MAMADEIRA	Unidade	2,00	21,00	42,00	21,00
Lote: 56 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA HIGIENE DE MAMADEIRA	Unidade	10,00	2,95	29,50	2,95
Lote: 57 Homologado						

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTERILIZADOR	Unidade	1,00	585,00	585,00	585,00
Lote: 58 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA PARA FRALDAS DESCARTAVEIS	Unidade	2,00	120,00	240,00	120,00
Lote: 59 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA PARA SALA	Unidade	4,00	22,00	88,00	22,00
Lote: 60 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA PARA DEPENDENCIAS INTERNAS DA CRECHE	Unidade	4,00	135,00	540,00	135,00
Lote: 61 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA SELETIVA	Unidade	2,00	380,00	760,00	380,00
Lote: 62 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÓBILES COLORIDOS	Unidade	8,00	319,00	2.552,00	319,00
Lote: 63 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRATO PARA REFEIÇÃO	Unidade	100,00	9,15	915,00	9,15
Lote: 64 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIJELA PARA SOBREMESA	Unidade	100,00	13,50	1.350,00	13,50
Lote: 65 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETEIRA	Unidade	8,00	2,80	22,40	2,80
Lote: 105 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA	Unidade	50,00	1,00	50,00	1,00
Lote: 106 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRAFICA	Unidade	100,00	8,90	890,00	8,90
Lote: 107 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA	Folha	200,00	1,00	200,00	1,00
Lote: 108 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA	Unidade	50,00	2,00	100,00	2,00
Lote: 109 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

Relatório de Vencedores



1	FICHA PARA FICHARIO	Unidade	2,00	39,00	78,00	39,00
---	---------------------	---------	------	-------	-------	-------

Lote: 110 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHARIO	Unidade	1,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00

Lote: 112 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS DE COR - 48 cores	Unidade	100,00	37,45	3.745,00	37,45

Lote: 120 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA PEQUENA	Unidade	60,00	1,95	117,00	1,95

Lote: 121 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSADEIRA GRANDE	Unidade	4,00	98,00	392,00	98,00

Lote: 122 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSADEIRAS MÉDIA C/ TAMPAS REGULARES	Unidade	4,00	39,50	158,00	39,50

Lote: 123 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA GRANDE	Unidade	15,00	25,30	379,50	25,30

Lote: 124 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA MEDIA	Unidade	20,00	4,25	85,00	4,25

Lote: 125 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA PEQUENA	Unidade	8,00	4,25	34,00	4,25

Lote: 126 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 8 LITROS	Unidade	7,00	6,30	44,10	6,30

Lote: 127 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 15 LITROS	Unidade	10,00	6,90	69,00	6,90

Lote: 128 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 20 LITROS	Unidade	7,00	11,95	83,65	11,95

Lote: 129 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA DE ALUMINIO	Unidade	10,00	48,15	481,50	48,15

Lote: 130 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA PLASTICA	Unidade	6,00	10,70	64,20	10,70

Lote: 131 Homologado

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PARA GUARDAR LEGUMES	Unidade	3,00	40,90	122,70	40,90

Lote: 132 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PENEIRA PARA SUCOS DE FRUTAS -	Unidade	6,00	5,35	32,10	5,35

Lote: 133 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAQUEIRO	Unidade	9,00	110,80	997,20	110,80

Lote: 134 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA GRANDE PARA CORTE DE CARNE	Unidade	2,00	29,95	59,90	29,95

Lote: 135 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA MÉDIA PARA CORTE DE CARNE	Unidade	2,00	21,20	42,40	21,20

Lote: 136 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA MÉDIA PARA CORTE DE FRANGO	Unidade	2,00	21,55	43,10	21,55

Lote: 137 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA PARA CORTAR E DESCASCAR VERDURAS E FRUTAS	Unidade	8,00	3,90	31,20	3,90

Lote: 138 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER GRANDE PARA SERVIR ALIMENTOS	Unidade	4,00	19,40	77,60	19,40

Lote: 139 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER GRANDE PARA SERVIR ALIMENTOS 1	Unidade	10,00	7,45	74,50	7,45

Lote: 140 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PARA AGUA	Unidade	150,00	2,95	442,50	2,95

Lote: 141 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CUSCUZEIRA GRANDE	Unidade	1,00	59,40	59,40	59,40

Lote: 142 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE DEPOSITO PARA MANTIMENTOS	Unidade	2,00	99,90	199,80	99,90

Relatório de Vencedores



Lote: 143 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS	Unidade	3,00	30,10	90,30	30,10

Lote: 144 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 1	Unidade	3,00	40,35	121,05	40,35

Lote: 145 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 3	Unidade	2,00	50,20	100,40	50,20

Lote: 146 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 5	Unidade	3,00	24,60	73,80	24,60

Lote: 147 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 6	Unidade	3,00	19,60	58,80	19,60

Lote: 148 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL -	Unidade	1,00	35,95	35,95	35,95

Lote: 149 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR DE LOUÇA -	Unidade	4,00	18,90	75,60	18,90

Lote: 150 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL	Unidade	1,00	36,40	36,40	36,40

Lote: 151 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRIGIDEIRA GRANDE	Unidade	2,00	141,40	282,80	141,40

Lote: 152 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRIGIDEIRA MÉDIA	Unidade	2,00	26,60	53,20	26,60

Lote: 153 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUNIL -	Unidade	3,00	2,05	6,15	2,05

Lote: 154 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFÃO TERMICO	Unidade	2,00	179,90	359,80	179,90

Relatório de Vencedores



Lote: 155 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFÃO TERMICO 1	Unidade	2,00	227,90	455,80	227,90

Lote: 156 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFÃO TERMICO 1	Unidade	2,00	169,90	339,80	169,90

Lote: 157 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA PARA CHÁ	Unidade	2,00	169,90	339,80	169,90

Lote: 158 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JARRAS PARA SUCO	Unidade	6,00	49,95	299,70	49,95

Lote: 159 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITEIRA	Unidade	3,00	56,85	170,55	56,85

Lote: 160 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA -	Unidade	3,00	55,90	167,70	55,90

Lote: 161 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA 2	Unidade	0,03	60,00	1,80	60,00

Lote: 162 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA 3	Unidade	2,00	85,00	170,00	85,00

Lote: 163 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA 4	Unidade	2,00	160,00	320,00	160,00

Lote: 164 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA 5	Unidade	2,00	200,00	400,00	200,00

Lote: 165 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELÃO 6	Unidade	2,00	160,00	320,00	160,00

Lote: 166 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE CHÃO	Unidade	15,00	2,95	44,25	2,95

Nutrine Nutrimentos Nordeste Ltda 02.498.903/0001-70

Total do Fornecedor

144.924,25

Lote: 8 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE SOM	Unidade	1,00	690,00	690,00	690,00

Relatório de Vencedores



Lote: 9 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE TELEFONE	Unidade	2,00	79,00	158,00	79,00

Lote: 10 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE TELEFONE COM FAX	Unidade	1,00	1.120,00	1.120,00	1.120,00

Lote: 11 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S	Unidade	3,00	2.530,00	7.590,00	2.530,00

Lote: 12 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	Unidade	1,00	1.650,00	1.650,00	1.650,00

Lote: 13 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXAUSTOR	Unidade	1,00	700,00	700,00	700,00

Lote: 14 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO COM 6 BOCAS INDUSTRIAL	Unidade	1,00	2.830,00	2.830,00	2.830,00

Lote: 15 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL - LINHA BRANCA	Unidade	1,00	3.550,00	3.550,00	3.550,00

Lote: 16 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA	Unidade	1,00	9.150,00	9.150,00	9.150,00

Lote: 17 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFÃO	Unidade	2,00	770,00	1.540,00	770,00

Lote: 18 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Unidade	1,00	1.370,00	1.370,00	1.370,00

Lote: 19 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO	Unidade	1,00	145,00	145,00	145,00

Lote: 20 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATEDEIRA	Unidade	1,00	89,00	89,00	89,00

Relatório de Vencedores



Lote: 21 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE SUCO DE LARANJA	Unidade	1,00	820,00	820,00	820,00

Lote: 22 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DE PRATO	Unidade	1,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00

Lote: 23 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEVISÃO LED A CORES	Unidade	1,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00

Lote: 24 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR	Unidade	16,00	2.750,00	44.000,00	2.750,00

Lote: 25 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA	Unidade	2,00	2.290,00	4.580,00	2.290,00

Lote: 26 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE	Unidade	20,00	280,00	5.600,00	280,00

Lote: 66 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BONECAS - 34cm	Unidade	5,00	42,50	212,50	42,50

Lote: 67 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BONECAS - 25cm	Unidade	5,00	42,00	210,00	42,00

Lote: 68 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BERÇO PARA BONECA	Unidade	5,00	76,00	380,00	76,00

Lote: 69 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRINHOS DE BONECAS	Unidade	5,00	52,00	260,00	52,00

Lote: 70 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT COZINHA (BRINQUEDO)	Unidade	4,00	95,00	380,00	95,00

Lote: 71 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PARA COZINHA (BRINQUEDO) - Descrição: material plastico	Unidade	4,00	95,00	380,00	95,00

Lote: 72 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR DE LOUÇA (BRINQUEDO)1	Unidade	4,00	47,00	188,00	47,00

Relatório de Vencedores



Lote: 73 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PARA CARNE EM PLASTICO (BRINQUEDO)	Unidade	4,00	130,00	520,00	130,00

Lote: 74 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO (BRINQUEDO)	Unidade	4,00	365,00	1.460,00	365,00

Lote: 75 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVROS DE LITERATURA INFANTIL - 26 x 26 cm	Unidade	20,00	56,00	1.120,00	56,00

Lote: 76 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVROS DE LITERATURA INFANTIL - Descrição: material plastico, tam 13x13cm; titulos diversificados.	Unidade	20,00	29,00	580,00	29,00

Lote: 77 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVROS DE LITERATURA INFANTIL - Descrição: material cartonado, tam: 20x27cm; titulos diversificados	Unidade	60,00	27,00	1.620,00	27,00

Lote: 78 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVROS DE LITERATURA INFANTIL - Descrição: material prosa, verbo e quadrinhos; titulos diversificados	Unidade	150,00	29,00	4.350,00	29,00

Lote: 79 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASSA ROUPINHA (BRINQUEDO)	Unidade	4,00	120,00	480,00	120,00

Lote: 80 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FANTASIAS PARA CRIANÇA	Unidade	10,00	115,00	1.150,00	115,00

Lote: 81 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCOS LOGICOS COLORIDOS 48 peças, 8x8cm	Unidade	10,00	53,00	530,00	53,00

Lote: 82 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCOS LOGICOS COLORIDOS - Descrição:	Unidade	2,00	42,00	84,00	42,00

Relatório de Vencedores

material E.V.A, 6 cartelas,
tam. 19x19cm contendo 48
peças geométricas. Idade: a
partir de 3 anos



Lote: 83 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGOS ALFABETOS E NUMEROS EM E.V.A	Unidade	2,00	142,00	284,00	142,00

Lote: 84 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACAS DE TATAME EM EVA	Unidade	4,00	119,00	476,00	119,00

Lote: 85 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO SEQUENCIA LOGICA	Unidade	4,00	39,00	156,00	39,00

Lote: 86 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TREM DE BICHOS	Unidade	2,00	238,00	476,00	238,00

Lote: 87 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO CAÇAMBA	Unidade	2,00	150,00	300,00	150,00

Lote: 88 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO CEGONHEIRA	Unidade	2,00	239,00	478,00	239,00

Lote: 89 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO DE BOMBEIRO	Unidade	2,00	104,00	208,00	104,00

Lote: 90 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEU PRIMEIRO JOGO GP CARROS	Unidade	130,00	120,00	15.600,00	120,00

Lote: 91 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO O PEQUENO CONSTRUTOR	Unidade	1,00	119,00	119,00	119,00

Lote: 92 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASA DE BONECA COMPLETA -	Unidade	4,00	515,00	2.060,00	515,00

Lote: 93 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASINHA DE BONECA	Unidade	1,00	340,00	340,00	340,00

Lote: 94 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTA PARA COLOCAÇÃO DE	Unidade	8,00	85,00	680,00	85,00

Relatório de Vencedores



BRINQUEDO

Lote: 95 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEATRO DE FANTOCHES	Unidade	1,00	239,00	239,00	239,00

Lote: 96 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FANTOCHE	Unidade	7,00	132,00	924,00	132,00

Lote: 97 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VIOLÃO	Unidade	4,00	123,00	492,00	123,00

Lote: 98 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI PIANO -	Unidade	4,00	190,00	760,00	190,00

Lote: 99 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLAUTA DOCE	Unidade	4,00	65,00	260,00	65,00

Lote: 100 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANDEIRO INFANTIL	Unidade	4,00	77,00	308,00	77,00

Lote: 101 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSTRUMENTOS PARA PEQUENA JARDINAGEM	Unidade	50,00	124,00	6.200,00	124,00

Lote: 102 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR	Unidade	100,00	3,30	330,00	3,30

Lote: 103 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI TRAVE DE FUTEBOL COM BOLA	Unidade	2,00	570,00	1.140,00	570,00

Lote: 104 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRICICLO PARA CRIANÇA	Unidade	4,00	215,00	860,00	215,00

Lote: 111 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA GOMADA	Unidade	8,00	12,50	100,00	12,50

Lote: 113 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL MADEIRA	Folha	200,00	0,65	130,00	0,65

Lote: 114 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL OFICIO	Resma	4,00	20,00	80,00	20,00

Relatório de Vencedores



Lote: 115 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO	Unidade	200,00	3,40	680,00	3,40

Lote: 116 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATOMICO	Unidade	20,00	2,90	58,00	2,90

Lote: 117 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATOMICO -	Unidade	20,00	2,90	58,00	2,90

Lote: 118 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATOMICO - vermelho	Unidade	20,00	2,90	58,00	2,90

Lote: 119 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO -	Unidade	50,00	2,95	147,50	2,95

Lote: 167 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE PRATO	Unidade	15,00	2,35	35,25	2,35

Lote: 168 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIREX REFRATARIO	Unidade	3,00	66,00	198,00	66,00

Lote: 169 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÁBUA PARA CORTAR CARNE	Unidade	6,00	15,00	90,00	15,00

Lote: 170 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO UNIFORME PARA COZINHEIRA E COPEIRA	Unidade	6,00	46,50	279,00	46,50

Lote: 171 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASOS PARA PLANTAS -	Unidade	10,00	250,00	2.500,00	250,00

Lote: 172 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASOS PARA PLANTAS - 1	Unidade	10,00	378,00	3.780,00	378,00

Lote: 173 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISOS CORTIÇA COM MOLDURA ALUMINIO -	Unidade	1,00	155,00	155,00	155,00

Lote: 174 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISOS	Unidade	1,00	158,00	158,00	158,00

Relatório de Vencedores

CORTIÇA COM MOLDURA DE MADEIRA



Lote: 175 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO -	Unidade	4,00	132,00	528,00	132,00

Lote: 176 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAÇÃO PARA GELÁGUA	Unidade	6,00	38,00	228,00	38,00

Lote: 177 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PURIFICADOR DE AGUA ANEXADO A TORNEIRA -	Unidade	1,00	385,00	385,00	385,00

F F GOMES DE SOUSA ME 20.619.733/0001-16

Total do Fornecedor

4.911,26

Lote: 35 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA SALA DE AULA - CRIANÇAS DE 4 E 5 ANOS	Unidade	50,00	71,23	3.561,50	71,23

Lote: 37 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA COMPUTADOR USO ADULTO	Unidade	4,00	337,44	1.349,76	337,44